Durch jede Buchhandlung

KK\-VERLie LOZERE

lllllll
».
Huna

mm
Herders Bibelkommentar, Bd. X/2: Das Buch der
zwölf Propheten

übersetzt und erklärt von P. Meinrad Schumpp,
OP. Ln. Fr. 19.50

Bei Subskription aller Bände Ln. Fr. 16.80

Wöhrmüller, Bonifaz: Das königliche Gebot
Kleine Kapitel von der Nächstenliebe. 49./53.

Tausend. Ln. Fr. 9.70
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«Il( fiAM Cw EXEll IN»
Mit Datum des 12. August 1950 hat Papst Pius XII. eine Enzyklika erlassen über einige falsche Auffassungen, welche die

Grundlagen der katholischen Lehre zu unterwühlen drohen. Das Rundschreiben ist in Nr. 195 des «Osservatore Romano» (vom
Montag/Dienstag, dem 21./22. August 1950) im lateinischen Original erschienen, das nachfolgend in deutscher Übersetzung
dargeboten wird. Die Hervorhebungen stammen von uns. A. Sch.

Uenerah/'/es /rafres
sa/u/em e/ aposto/zcam he/jedVc/zonem

HUMANI GENERIS in rebus religiosis ac moralibus
discordia et aberratio a veritate probis omnibus, imprimis-
que fidelibus sincerisque Ecclesiae filiis, vehementissimi do-
loris fons et causa semper fuere, praesertim vero hodie,
cum ipsa culturae christianae principia undique offensa
cernimus.

Haud mirum quidem est huiusmodi discordiam et aberra-
tionem extra ovile Christi semper viguisse. Nam licet
humana ratio, simpliciter loquendo, veram et certam cogni-
tionem unius Dei personalis, mundum Providentia sua
tuentis ac gubernantis, necnon naturalis legis a Creatore
nostris animis inditae, suis naturalibus viribus ac lumine
assequi révéra possit, nihilominus non pauca obstant quo-
minus eadem ratio hac sua nativa facultate efficaciter
fructuoseque utatur. Quae enim ad Deum pertinent et ad

rationes spectant, quae inter homines Deumque intercedunt,
veritates sunt rerum sensibilium ordinem omnino transcen-
dentes, quae, cum in vitae actionem inducuntur eamque in-
formant, sui devotionem suique abnegationem postulant.
Humanus autem intellectus in talibus veritatibus acquirendis
difficultate laborat tum ob sensuum imaginationisque im-
pulsum, tum ob pravas cupiditates ex peccato originali ortas.
Quo fit ut homines in rebus huiusmodi libenter sibi suadeant
esse falsa vel saltem dubia, quae ipsi nolint esse vera.

Quapropter divina « revelatio » moraliter necessaria di-
cenda est, ut ea, quae in rebus religionis et morum rationi
per se impervia non sunt, in praesenti quoque humani
generis condicione, ab omnibus expedite, firma certitudine

/r/rwürt/zge ßräc/er,

Gnrß une/ apos/o//scÂen .Segen /